UBND TỈNH NINH THUẬN
VĂN PHÒNG
__________

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	  Số:             /VPUB-KTTH

	 Ninh Thuận, ngày       tháng      năm 2020

	V/v tham mưu  bố trí kinh phí thực hiện công tác điều chỉnh cục bộ quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 cảng tổng hợp Cà Ná.

                                        Kính gửi:
                                                       - Sở Kế hoạch và Đầu tư;
                                                       - Sở Tài chính;

                                                       - Sở Giao thông vận tải.

Tiếp nhận Văn bản số 1875/SGTVT-QLGT ngày 22/9/2020 của Sở Giao thông vận tải về việc bố trí kinh phí thực hiện công tác điều chỉnh cục bộ quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 cảng tổng hợp Cà Ná.
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và Sở Giao thông vận tải xem xét nội dung đề nghị bố trí kinh phí thực hiện công tác điều chỉnh cục bộ quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 cảng tổng hợp Cà Ná của Sở Giao thông vận tải tại Văn bản nêu trên; tham mưu UBND tỉnh giải quyết theo đúng quy định. Công việc hoàn thành trước ngày 15/10/2020.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh đến quý cơ quan, đơn vị biết thực hiện.

(Gửi kèm Văn bản số 1875/SGTVT-QLGT ngày 22/9/2020 của Sở Giao thông vận tải)./.

	Nơi nhận:

	CHÁNH VĂN PHÒNG

	- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;
- VPUB: LĐVP, KTTH;

- Lưu: VT.   NQH

	Lê Huyền

2